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Прилпг 1 – Пбразец на гпдишен план за врабптуваое 
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_____________________       ___________________ 

 
 



 2 

ДЕЛ 1. СПСТПЈБА ВП ТЕКПВНАТА ГПДИНА 
 

Табела 1. Планирана брпјна спстпјба на крајпт на текпвната гпдина  
 

Ппис 
 

В
К

У
П

Н
П

 

М
ак

е
д

п
н

ц
и

 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и

 

С
р

б
и

 

В
л

ас
и

 

Р
п

м
и

 

Б
п

ш
о

ац
и

 

Д
р

уг
и

 

а 
Мпменталнп врабптени вп институцијата 
(на датумпт на пппплнуваое на гпдищнипт план) 

243 76 112 24 0 0 31 0 0 

б 
Планирани пензипнираоа и најавени заминуваоа 

вп текпвната гпдина 
(заклушнп сп 31 декември текпвната гпдина) 

2 2 0 0 0 0 0 0 0 

в 
Планирани нпви врабптуваоа  

вп текпвната гпдина 
(заклушнп сп 31 декември текпвната гпдина) 

30 9 18 2 0 0 1 0 0 

г 
Планирана брпјна спстпјба  

на 31 декември текпвната гпдина 
 (г = а - б + в) 

271 83 130 26 0 0 32 0 0 

 
 

 
 

 



 3 

ДЕЛ 2. ПЛАНИРАНИ ДВИЖЕОА НА КАДАРПТ ВП СЛЕДНАТА ГПДИНА 
 
Табела 2. Планиранп пппплнуваое на рабптни места преку унапредуваое и/или расппредуваое вп следната гпдина 
Дали планирате пппплнуваое на рабптни места преку унапредуваое и/или расппредуваое на врабптените вп 
рамките на институцијата, заклушнп сп  31 декември следната гпдина?                                                                                       (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ДА НЕ 

Дпкплку пдгпвпривте сп ДА, наведете гп ВКУПНИПТ брпј на рабптни места кпи планирате да ги пппплните преку унапредуваое 
и/или расппредуваое вп рамките на институцијата:                                                                                                                           (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Наведете ги рабптните места кпи планирате да ги пппплните преку интерен пглас и/или рещение за расппредуваое:  
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...) 

р. 
бр 

на рабптнп 
местп (щифра 

и назив) 
вп прг. един. 

вп рамки на прг. 
един. 

вп рамки на прг. 
един. 

краткп пбразлпжение 

1  КДР 01 02 Б02 037 

Ракпвпдител на 
сектпр  за правни 
административн
п ппщти рабпти и 

управуваое сп 
шпвешки ресурси 

    
   

  

2 КДР 01 02 В03 022  
Спветник за 

ппщти рабпи  
    

  
 

3  КДР 01 02 Б04 067 

Ракпвпдител на 
пдделение за 

управуваое сп 
шпвешки ресурси  

    
  
   

4  КДР 01 02 В01 002 
Спветник 

Сметкпвпдител  
    

  
   

5  
КДР 01 02 В03 012  

Светник за 
финанси 

      
   

6  
КДР 03 05 А02 072 

Ракпвпдител на 
сектпр за пднпси 

сп кприсници 

   

7  
КДР 03 05 А01 061 

Ракпвпдител на 
секпр за 

стппанисуваое 
сп јавни 

паркилищта 
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8      

9      

10      

 
Табела 3. Планиранп испразнуваое на рабптни места преку пбјавуваое на трансфер листа вп следната гпдина 
Дали планирате испразнуваое на рабптни места преку пбјавуваое на трансфер листа, заклушнп сп 31 декември 
следната гпдина?                                                                                                                                                                            (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ДА НЕ 

Дпкплку пдгпвпривте сп ДА, наведете гп ВКУПНИПТ брпј на рабптни места кпи планирате да ги испразните преку пбјавуваое на 
трансфер листа за преземаое вп други институции:                                                                                                                            (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

Наведете ги рабптните места кпи планирате да ги испразните преку пбјавуваое на трансфер листа и пдберете една пд наведените пришини:  
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...) 

р. 
бр 

рабптнп 
местп (щифра 

и назив) 

пд прг. 
един. 

вп рамки 
на прг. 
един. 

вп 
рамки 
на прг. 
един. 

пришина 1: 
намалуваое на 
надлежнпсти 

на 
институцијата 

пришина 2: 
намалуваое 
на пбемпт на 

рабпта 

пришина 3: 
ппеднпставув

аое на 
ппстапки 

пришина 4: 
рабптнптп 
местп се 
укинува 

(наведете 
датум) 

пришина 5: 
другп 

(наведете ја 
пришината) 

1                   

2                   

3                   

4                   

5                   

6          

7          



 5 

8          

9          

10          

 
Табела 4. Планиранп испразнуваое на рабптни места преку пензипнираоа и најавени заминуваоа вп следната гпдина 
Дали се планирани пензипнираоа и/или најавени заминуваоа на врабптени пд ващата институција заклушнп сп 31 
декември следната гпдина?                                                                                                                                                    (заокружете)                                                                                                                              

ДА НЕ 

Дпкплку пдгпвпривте сп ДА, наведете гп ВКУПНИПТ брпј на врабптени кпи ќе се пензипнираат или ќе заминат: (наведете број)                                 

Наведете ги рабптните места кпи ќе се испразнат, пдберете една пд наведените пришини:  
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...) 

р. 
бр 

рабптнп местп 
(щифра и назив) 

вп прг. 
един. 

вп рамки 
на прг. 
един. 

вп 
рамки 
на прг. 
един. 

пришина 1: 
пензипнираое 

(наведете датум на 
престанпк на рабптнипт 

пднпс) 

пришина 2: најавенп 
заминуваое 

(наведете датум на 
престанпк на рабптнипт 

пднпс) 

пришина 3: другп 
(наведете ја пришината и 

датум на престанпк на 
рабптнипт пднпс) 

1 

 
Референт – 
Инкасант 

КДР 03 05 Б03 152 
 

 
Пдд. За 

пднпси сп 
кприсници 

 
Сектпр за 
пднпси сп 
кприсници 

/ 14-03-2024  /  / 

2 

Ркуваш на градежна 
мащина 

КДР 03 05 Б04 011  
 

Пдделение 
за 

експлпатац
ија на впзен 

парк 

Сектпр 
Механизац

ија 
/ 21-03-2024 /   / 

3 

  
Чувар Ппжарникар 

сп лиценца 
КДР 04 02 А02 002 

 

Пдд. За 
правни, 

администра
тивни и 
ппщти 
рабпти 

Сектпр за 
правни,ад
министрат

ивнп 
ппщти 

рабпти и 
управувао

е сп 

 / 28-03-2024 / / 
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шпвешки 
ресурси  

4 
  

КВ автпбравар 
КДР 04 01 А02 004 

Пдделение 
за 

технишкпнп
држуваое 

на впзила и 
градежни 
мащини 

Сектпр 
Механизац

ија 
/ 03-04-2024 / / 

5  
Референт за 

пресметки на плати 
КДР 01 02 Г03 132 

Пдделение 
за 

сметкпвпдс
твп и 

финанси 

Сектпр за 
финансиск
и рабпти и 
кпмерција 

 
 
/ 

 
 

21-06-2024 

 
 
/ 

 
 
/ 

6 Ракпвпдител на 
пдделение за јавни 

набавки  

Пдделение 
за јавни 
набавки 

 
/ 

 
/ 

 
23-07-2024 

 

 
 
/ 

 
 
/ 

7  
 

      

8  
 

      

9  
 

      

10  
 

      

 
 
Табела 5. Планирани пензипнираоа пп припаднпст на заедница  

 

Ппис 
 

В
К

У
П

Н
П

 

М
ак

ед
п

н
ц

и
 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и
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р

б
и

 

В
л

ас
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Р
п

м
и
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п

ш
о
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и

 

Д
р
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и
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а 

 
Планирани пензипнираоа вп следната гпдина 

(заклучнп сп 31 декември следната гпдина) 
 

6 4 2 / / / / / / 
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ДЕЛ 3. ПЛАНИРАНИ НПВИ ВРАБПТУВАОА ВП СЛЕДНАТА ГПДИНА 
 
Табела 6. Планиранп пппплнуваое на рабптни места преку нпви врабптуваоа вп следната гпдина 
Дали имате пптреба пд нпви врабптуваоа вп ващата институција заклушнп сп 31 декември следната гпдина? (заокружете)                                                ДА НЕ 

Дпкплку пдгпвпривте сп ДА, наведете гп ВКУПНИПТ брпј на нпви врабптуваоа за кпи имате пптреба:                            (наведете број)                                                                                                         

Наведете ги рабптните места на кпи планирате нпви врабптуваоа и пдберете една пд наведените пришини                                   
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици. Потоа внесете колку месеци во следната година се планира да работи новиот 
вработен и колкав буџет е потребен за плата на новиот вработен во следната година) 

р. 
бр 

рабптнп местп 
(щифра и назив) 

вп прг. 
единиц

а 

вп 
рамки 
на прг. 
едини

ца 

вп 
рамки 
на прг. 
единиц

а 

пришина 1: 
згплемуваое на 
надлежнпстите 

на институцијата 
или пбемпт на 
рабпта на прг. 

единица 
 

пришина 2:  
пензипнира

ое или 
најавенп 

заминуваое  

пришина 3: 
другп 

(наведете ја 
пришината) 

Кплку месеци 
вп следната 

гпдина се 
планира да му 

се исплаќа 
плата на 
нпвипт 

врабптен? 
(наведете брпј) 

Кплкав бучет ќе 
биде пптребен за 
плата на нпвипт 

врабптен вп 
следната 
гпдина? 

(наведете вп 
денари) 

1 

Сампстпен 
референт – 

технишки секретар 
на директпрпт 

КДР 01 02 Г01 007 

Пдд. за 
ппдрщка 

на 
Директпр

пт  

/ / 
Испразнптп местп 

заради 
пензипнираое 

/ / 8 169,920,00 

2 
Референт за јавни 

набавки 
КДР 01 02 В01 098 

Пдд. за 
јавни 

набавки 
/ / 

Испразнптп местп 
заради 

пензипнираое 
/ / 8 172.800,00 

3 

Вищ спрабптник за 
сппрпви и 

застапуваое  
КДР 01 02 В02 021 

Пдд. за 
правни,а
дминистр
ативни и 

ппщти 
рабпти 

Сектпр 
за 

правни, 
адмиини
стративн
п ппщти 
рабпти и 
управува

ое сп 
шпвешки 

/ 
Згплемен е пбемпт 

на рабпта 
/ / 8 213.000,00 
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ресурси 

4 

Вищ спрабптник за 
наплата и паришни 

текпви 
КДР 01 02 В03 012 

Пдд.за 
сметкпвп
дствп и 

финансии 

Сектпр 
за 

финанси
ски 

рабпти и 
кпмерци

ја 

/ 
Испразнптп местп 

заради 
пензипнираое 

/  / 8 204.480,00 

5 Спрабптник за 
финансискп 

планираое и 
анализа 

КДР 01 02 В03 055 

Пдд. за 
кпмерци
ија, план 
и анализа 

Сектпр 
за 

финанси
ски 

рабпти и 
кпмерци

ја 

/ 
Испразнптп местп 

заради 
пензипнираое 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 
213.000,00 

6  
Спрабптник за 

развпј на 
инфпрматишки 

технплпги 

Пдд.за 
инфпрмат

ишки и 
кпмуника

циски 
технплпг
и развпј 

(ИКТ) 

Сектпр 
за 

инфпрма
тишки 

технплпг
и и 

развпј 

 
 
 
/ 

 
 

Згплемен е пбемпт 
на рабпта 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

213.000,00 

7  
ВКВ 

впдпинсталатер 
КДР 03 05 Б04 053 

Пдд. за 
пдржува

ое на 
впдпвпдн
а мрежа  
Кишевп 

Сектпр 
впдппд 

и 
канализа

ција 

 
 
 
/ 

 
 

Згплемен е пбемпт 
на рабпта 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 
 

172.800,00 

8  
ВКВ 

впдпинсталатер 
КДР 03 05 Б04 053 

Пдд. за 
пдржува

ое на 
впдпвпдн
а мрежа  
Кишевп 

Сектпр 
впдппд 

и 
канализа

ција 

 
 
 
/ 

 
 

Згплемен е пбемпт 
на рабпта 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 
 

172.800,00 
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9  
 

КВ впдпинсталатер 
КДР 03 05 В01 004 

Пдд. за 
пдржува

ое на 
впдпвпдн
а мрежа  
Кишевп 

Сектпр 
впдппд 

и 
канализа

ција 

 
 
 
/ 

 
 

Згплемен е пбемпт 
на рабпта 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 
161.568,00 

10  
 

КВ впдпинсталатер 
КДР 03 05 В01 004 

Пдд. за 
пдржува

ое на 
впдпвпдн
а мрежа  
Кишевп 

Сектпр 
впдппд 

и 
канализа

ција 

 
 
 
/ 

 
 

Згплемен е пбемпт 
на рабпта 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 
 
161.568,00 

11 

Пдржуваш на 
канализаципна 

мрежа 
КДР 03 05 В01 013 

Пдд.за 
канализа

ција и 
третман 

на 
урбани 

птпадни 
впди 

Сектпр 
впдпвпд 

и 
канализа

ција 

/  
 Згплемен пбен на 

рабпта 
 /  /  8 

 
 
 
161.568,00 
 

12 

Ппщт рабптник 
КДР 04 01 А03 012 

Пдд. за 
градежни 
рабпти и 
пдржува

ое 

Сектпр 
впдпвпд 

и 
канализа

ција 

/  
 Згплемен пбен на 

рабпта 
 /  /  8 

 
 
164.160,00 
 

13 

Ппщт рабптник 
КДР 04 01 А03 012 

Пдд. за 
градежни 
рабпти и 
пдржува

ое 

Сектпр 
впдпвпд 

и 
канализа

ција 

/  
 Згплемен пбен на 

рабпта 
 /  /  8 

 
 
164.160,00 
 

14 

Ппщт рабптник 
КДР 04 01 А03 012 

Пдд. за 
градежни 
рабпти и 
пдржува

ое 

Сектпр 
впдпвпд 

и 
канализа

ција 

/  
 Згплемен пбен на 

рабпта 
 /  /  8 

 
 
164.160,00 
 

15 

Ппщт рабптник 
КДР 04 01 А03 012 

Пдд. за 
градежни 
рабпти и 
пдржува

ое 

Сектпр 
впдпвпд 

и 
канализа

ција 

/  
 Згплемен пбен на 

рабпта 
 /  /  8 

 
 
164.160,00 
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16  
 

Рабптник за 
спбираое на птпад 
КДР 03 05 В02 021 

Пдд.за 
спбираое

, 
трансппр

т и 
деппнира

ое на 
кпмунале

н птпад 

 
 
 

Сектпр 
за 

кпмунал
на 

хигиена 
и пазари 

 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 

161.196,00 

17  
 

Рабптник за 
спбираое на птпад 
КДР 03 05 В02 021 

Пдд.за 
спбираое

, 
трансппр

т и 
деппнира

ое на 
кпмунале

н птпад 

 
 
 

Сектпр 
за 

кпмунал
на 

хигиена 
и пазари 

 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 

161.196,00 

18  
 

Рабптник за 
спбираое на птпад 
КДР 03 05 В02 021 

Пдд.за 
спбираое

, 
трансппр

т и 
деппнира

ое на 
кпмунале

н птпад 

 
 
 

Сектпр 
за 

кпмунал
на 

хигиена 
и пазари 

 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 

161.196,00 

19  
 

Рабптник за 
селектираое и 
балираое на 
секундарен 

сурпвини 
КДР 03 05 В02 024 

Пдд.за 
спбираое

, 
трансппр

т и 
деппнира

ое на 
кпмунале

н птпад 

 
 
 

Сектпр 
за 

кпмунал
на 

хигиена 
и пазари 

 
 
/ 

 
 

Слпбпднп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 

161.196,00 

20  
 

Рабптник за 
селектираое и 

Пдд.за 
спбираое

, 
трансппр

 
 
 

Сектпр 

 
 
/ 

 
 

Слпбпднп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
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балираое на 
секундарен 

сурпвини 
КДР 03 05 В02 024 

т и 
деппнира

ое на 
кпмунале

н птпад 

за 
кпмунал

на 
хигиена 
и пазари 

 161.196,00 

21  
 

Рабптник за 
селектираое и 
балираое на 
секундарен 

сурпвини 
КДР 03 05 В02 024 

Пдд.за 
спбираое

, 
трансппр

т и 
деппнира

ое на 
кпмунале

н птпад 

 
 
 

Сектпр 
за 

кпмунал
на 

хигиена 
и пазари 

 
 
/ 

 
 

Слпбпднп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 

161.196,00 

22 
 

 
Меташ 

КДР 03 05 В02 020 

Пдд. за 
јавна 

хигиена и 
ппдигаое 

на 
зеленилп 

 
 
 

Сектпр 
за 

кпмунал
на 

хигиена 
и пазари 

 
 
/ 

 
Слпбптнп рабптнп 

местп 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 
 
161.196,00 

23  
Меташ 

КДР 03 05 В02 020 

Пдд. за 
јавна 

хигиена и 
ппдигаое 

на 
зеленилп 

 
 
 

Сектпр 
за 

кпмунал
на 

хигиена 
и пазари 

 
 
/ 

 
Слпбптнп рабптнп 

местп 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 
 
161.196,00 

24  
Меташ 

КДР 03 05 В02 020 

Пдд. за 
јавна 

хигиена и 
ппдигаое 

на 
зеленилп 

 
 
 

Сектпр 
за 

кпмунал
на 

хигиена 

 
 
/ 

 
Слпбптнп рабптнп 

местп 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 
 
161.196,00 
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и пазари 

25 Впзаш на тещкп 
тпварнп специјалнп 
кпмуналнп впзилп 
КДР 03 05 Б04 013 

Пдд. за 
експлпата

ција на 
впзен 
парк 

 
Сектпр 

механиз
ација 

 
 
/ 

 
Слпбптнп рабптнп 

местп 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 
172.800,00 
 
 

26 Впзаш на тещкп 
тпварнп специјалнп 
кпмуналнп впзилп 
КДР 03 05 Б04 013 

Пдд. за 
експлпата

ција на 
впзен 
парк 

 
Сектпр 

механиз
ација 

 
 
/ 

 
Слпбптнп рабптнп 

местп 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 

8 

 
 
172.800,00 
 
 

27  
 

Референт – 
инкасант 

КДР 03 05 Б03 152 

Пдд. за 
пднпси сп 
кприсниц

и 
(наплата) 

 
Сектпр 

за 
пднпси 

сп 
кприсни

ци 

 
 
 
/ 

 
Изпразнетп местп 

заради 
пензипнираое 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
167.040,00 

28 
 

 
 

Референт – 
инкасант 

КДР 03 05 Б03 152 

Пдд. за 
пднпси сп 
кприсниц

и 
(наплата) 

 
Сектпр 

за 
пднпси 

сп 
кприсни

ци 

 
 
 
/ 

 
Изпразнетп местп 

заради 
пензипнираое 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
167.040,00 

29  
Инкасант 

наплатуваш 
КДР 03 05 Б04 101 

Пдд. за 
јавни 

паркили
щта 

 
Сектпр 

за 
стппанис
уваое сп 

јавни 
паркили

щта 

 
 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
172.800,00 

30  
Инкасант 

наплатуваш 
КДР 03 05 Б04 101 

Пдд. за 
јавни 

паркили
щта 

 
Сектпр 

за 
стппанис
уваое сп 

 
 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
172.800,00 
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јавни 
паркили

щта 

31 Кпнтрплпр за 
паркираое 

КДР 03 05 Б02 050 

Пдд. за 
јавни 

паркили
щта 

 
Сектпр 

за 
стппанис
уваое сп 

јавни 
паркили

щта 

 
 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
172.800,00 

32  
 

Кпнтрплпр за 
паркираое 

КДР 03 05 Б02 050 

Пдд. за 
јавни 

паркили
щта 

 
Сектпр 

за 
стппанис
уваое сп 

јавни 
паркили

щта 

 
 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
172.800,00 

33  
 

Кпнтрплпр за 
паркираое 

КДР 03 05 Б02 050 

Пдд. за 
јавни 

паркили
щта 

 
Сектпр 

за 
стппанис
уваое сп 

јавни 
паркили

щта 

 
 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
172.800,00 

34  
 

Кпнтрплпр за 
паркираое 

КДР 03 05 Б02 050 

Пдд. за 
јавни 

паркили
щта 

 
Сектпр 

за 
стппанис
уваое сп 

јавни 
паркили

щта 

 
 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
172.800,00 

35  
 

Референт за 
наплата на депп на 
ппдигнати впзила – 

Пдд. за 
ппдигаое 
на впзила 
на впзила 

– пајак 

 
Сектпр 

за 
стппанис
уваое сп 

 
 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
172.800,00 
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депп на пајак 
КДР 03 05 Б03 069 

 

служба јавни 
паркили

щта 

36  
 

Впзаш на 
специјалнп впзилп 

пајак 
КДР 03 05 Б02 069 

Пдд. за 
ппдигаое 
на впзила 
на впзила 

– пајак 
служба 

 
Сектпр 

за 
стппанис
уваое сп 

јавни 
паркили

щта 

 
 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
172.800,00 

37  
 

Рабптник за 
мпнтажа/демпнтаж
а на блпкатпри на 
јавни паркилищта 
КДР 03 05 Б02 050 

Пдд. за 
ппдигаое 
на впзила 
на впзила 

– пајак 
служба 

 
Сектпр 

за 
стппанис
уваое сп 

јавни 
паркили

щта 

 
 
 
/ 

 
 

Слпбптнп рабптнп 
местп 

 
 

/ 

 
 
/ 

 
 

8 
 
 

 
 
 
172.800,00 

 
 
Табела 7. Брпј на рабптни места кпи се планира да се пппплнат преку нпви врабптуваоа вп следната гпдина  

 

Ппис 
 

В
К

У
П

Н
П

 
а 

 
Планирани нпви врабптуваоа вп следната гпдина 

(заклучнп сп 31 декември следната гпдина) 
 

37 
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Табела 8. Ппдатпци кпи се внесуваат вп пнлајн калкулатпрпт “Балансер”, ппставен на веб лпкацијата http://balancеr.mioa.gov.mk 

 

Ппис 
 

В
К

У
П

Н
П

 

М
ак

е
д

п
н

ц
и

 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и

 

С
р

б
и

 

В
л

ас
и

 

Р
п

м
и

 

Б
п

ш
о

ац
и

 

Д
р

уг
и

 

а Стартна ппзиција  
за гпдината на кпја се пднесува планпт  

(се внесуваат ппдатпците пд Табела 1, ред г,  брпјна 
спстпјба на 31 декември вп текпвната гпдината) 

271 83 130 26 0 0 32 0 0 

б Пензипнираоа  
вп гпдината на кпја се пднесува планпт 
(се внесуваат ппдатпците пд Табела 5, ред а, 

пензипнираоа заклушнп сп 31 декември следната гпдина) 

6 4 2 0 0 0 0 0 0 

в 

Планирани нпви врабптуваоа вп гпдината на кпја се 
пднесува планпт 

 (се внесува ппдатпкпт пд Табела 7, ред а) 

37         

 
 

Пристапете на пнлајн калкулатпрпт кпј се напда на веб лпкацијата http://balancer.mioa.gov.mk/,  
внесете ги ппдатпците пд пваа табела и тука прилпжете гп испечатенипт дпкумент пд калкулатпрпт 

 
 

 

 

http://balanc?r.mioa.gov.mk/
http://balancer.mioa.gov.mk/

